
ZARZĄDZENIE NR 23.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009. roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U.  
z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.1)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 20 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 7005 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.905.420,07 zł na kwotę 18.198.682,28 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.469.741,07 zł na kwotę 20.763.003,28 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 
1157, poz. 1931, poz. 2282 i poz. 2373

Id: F90C4826-479A-444F-9214-C213C902EC57. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 211 497,05

Pozostała działalność 3 000,00 211 497,05

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 211 497,05

brak zadania dochody UG 0,00 211 497,05

801 Oświata i wychowanie 255 784,00 77 165,00

Przedszkola 78 410,00 77 165,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 77 165,00

brak zadania dochody UG 0,00 77 165,00

852 Pomoc społeczna 809 823,61 6 942,16

Dodatki mieszkaniowe 175,61 23,16

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

175,61 23,16

brak zadania dochody UG 175,61 23,16

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 931,00 6 919,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

24 431,00 6 919,00

brak zadania dochody UG 24 431,00 6 919,00

855 Rodzina 3 389 151,46 - 2 342,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 400,00 - 2 342,00

198,77

77 165,00

816 765,77

198,77

198,77

32 850,00

31 350,00

31 350,00

3 386 809,46

12 058,00

Rozdział Po zmianie

214 497,05

01095 214 497,05

211 497,05

211 497,05

332 949,00

155 575,00

77 165,00

80104

85215

85228

85513

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: F90C4826-479A-444F-9214-C213C902EC57. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

14 400,00 - 2 342,00

brak zadania dochody UG 14 400,00 - 2 342,00

17 905 420,07 293 262,21Razem: 18 198 682,28

12 058,00

12 058,00

Id: F90C4826-479A-444F-9214-C213C902EC57. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 119 000,00

Pozostała działalność 11 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Akcyza 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Akcyza 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 400,00

Ochotnicze straże pożarne 181 400,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00

brak zadania UG 17 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

brak zadania UG 16 000,00

Zakup energii 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Oświata i wychowanie 4 201 739,00

Szkoły podstawowe 2 267 466,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 452 900,00

brak zadania ZSP 1 452 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 294 905,00

brak zadania ZSP 294 905,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

40 500,00

brak zadania ZSP 40 500,00

Przedszkola 312 122,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 768,00

dotacja na wych. przedszkolne ZSP 0,00

Gimnazja 258 980,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 040,00

brak zadania ZSP 152 040,00

-21 744,00

-2 500,00

-2 500,00

-500,00

-500,00

77 165,00

77 165,00

77 165,00

-34 000,00

-30 000,00

-30 000,00

77 165,00

224 980,00

122 040,00

122 040,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE

222 997,05

Dział

010

01095

4210

4430

211 497,05 330 497,05

211 497,05

4 146,96 9 146,96

4 146,96 4 146,96

209 350,09

207 350,09

188 400,00

181 400,00

13 000,00

13 000,00

26 000,00

754

75412

80101

207 350,09

-4 000,00

0,00

207 350,09

0,00

-4 000,00

10 000,00

10 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-4 000,00

-4 000,00

77 165,00

-24 744,00

-21 744,00

4210

3020

4260

4300

4010

4110

26 000,00

3 000,00

3 000,00

16 000,00

16 000,00

4 278 904,00

2 242 722,00

1 431 156,00

1 431 156,00

292 405,00

292 405,00

40 000,00

40 000,00

389 287,00

270 933,00

801

80104

80110

4120

4010

4010

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: F90C4826-479A-444F-9214-C213C902EC57. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 26 713,00

brak zadania ZSP 26 713,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 249 187,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

brak zadania ZSP 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

brak zadania ZSP 14 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

57 506,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 700,00

brak zadania ZSP 45 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 250,00

brak zadania ZSP 8 250,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

322 639,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 300,00

brak zadania ZSP 241 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 370,00

brak zadania ZSP 43 370,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

8 475,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 040,00

brak zadania ZSP 6 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 035,00

brak zadania ZSP 1 035,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00

brak zadania ZSP 1 250,00

Pomoc społeczna 1 081 571,61

Dodatki mieszkaniowe 20 175,61

Świadczenia społeczne 20 172,10 20 194,80

-4 000,00

-4 000,00

0,00

600,00

22 713,00

22 713,00

249 187,00

900,00

900,00

13 400,00

13 400,00

65 981,00

53 775,00

53 775,00

8 650,00

600,00

-600,00

-600,00

8 475,00

8 075,00

8 075,00

400,00

400,00

55 744,00

48 000,00

48 000,00

7 744,00

7 744,00

-5 475,00

-3 825,00

8 650,00

378 383,00

289 300,00

289 300,00

51 114,00

51 114,00

3 000,00

2 215,00

2 215,00

635,00

635,00

0,00

0,00

1 088 513,77

20 198,77

-3 825,00

-400,00

-400,00

-1 250,00

-1 250,00

6 942,16

23,16

22,70

4210

3110

80148

4110

3020

4210

80149

80150

80152

4010

4110

4010

4110

4010

4110

852

85215

Id: F90C4826-479A-444F-9214-C213C902EC57. Podpisany Strona 2



dodatek energetyczny 172,10

Zakup materiałów i wyposażenia 3,51

dodatek energetyczny 3,51

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 931,00

Zakup usług pozostałych 24 431,00

brak zadania GOPS 24 431,00

Rodzina 3 514 227,46

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

14 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 14 400,00

20 469 741,07

194,80

3,97

3,97

35 850,00

31 350,00

31 350,00

3 511 885,46

12 058,00

12 058,00

12 058,00

20 763 003,28

-2 342,00

-2 342,00

-2 342,00

293 262,21

22,70

0,46

0,46

6 919,00

6 919,00

6 919,00

-2 342,00855

85513

Razem:

4210

4300

4130

85228

Id: F90C4826-479A-444F-9214-C213C902EC57. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 211 497,05 211 497,05

01095 Pozostała działalność 0,00 211 497,05 211 497,05

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 211 497,05 211 497,05

852 Pomoc społeczna 449 165,61 6 942,16 456 107,77

85215 Dodatki mieszkaniowe 175,61 23,16 198,77

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175,61 23,16 198,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 431,00 6 919,00 31 350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 431,00 6 919,00 31 350,00

855 Rodzina 3 387 551,46 - 2 342,00 3 385 209,46

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

14 400,00 - 2 342,00 12 058,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 400,00 - 2 342,00 12 058,00

3 878 531,07 216 097,21 4 094 628,28Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: F90C4826-479A-444F-9214-C213C902EC57. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 211 497,05 211 497,05

01095 Pozostała działalność 0,00 211 497,05 211 497,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 146,96 4 146,96

4430 Różne opłaty i składki 0,00 207 350,09 207 350,09

852 Pomoc społeczna 449 165,61 6 942,16 456 107,77

85215 Dodatki mieszkaniowe 175,61 23,16 198,77

3110 Świadczenia społeczne 172,10 22,70 194,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,51 0,46 3,97

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 431,00 6 919,00 31 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 431,00 6 919,00 31 350,00

855 Rodzina 3 387 551,46 - 2 342,00 3 385 209,46

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 400,00 - 2 342,00 12 058,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 400,00 - 2 342,00 12 058,00

3 878 531,07 216 097,21 4 094 628,28Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 23.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: F90C4826-479A-444F-9214-C213C902EC57. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.27.2019 z dnia 25 kwietnia 2019 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 01095 o kwotę 211.497,05 zł z
przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80104
par. 2030 o kwotę 77.165,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu wychowania
przedszkolnego.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.24.2019 z dnia 10 kwietnia 2019 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 23,16 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej. Na
podstawie tej samej decyzji zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85513- par 2010 o kwotę
2.342,00 zł na składkach na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne. Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.25.2019 z dnia 11 kwietnia 2019 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 6.919,00 zł w rozdziale 85228- par 2010 zł z
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi. Dokonano zmian w planie finansowym jednostki Urząd Gminy zgodnie z
potrzebami oraz dokonano zmian w planie finansowym jednostki Zespół Szkolno - Przedszkolnym zgodnie
z informacjami otrzymanymi z Ministerstwa w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: F90C4826-479A-444F-9214-C213C902EC57. Podpisany Strona 1




